
1E WIJZIGING VERORDENING COMMISSIE INTERNATIONALE BETREKKINGEN

HELMOND 2013

 

De raad van de gemeente Helmond;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

 

besluit:
1. vast te stellen de 1e wijziging van de Verordening commissie internationale betrekkingen Helmond

2013:

Artikel A

In artikel 3, eerste lid wordt de zinsnede "en plaatsvervangende leden" geschrapt.

Artikel B

In artikel 5, vierde lid wordt het getal "drie" vervangen door "twee".

In artikel 5, zesde lid wordt het getal "drie" vervangen door "twee".

2. de heer J.L. van Aert op grond van artikel 3, derde lid, te benoemen tot plaatsvervangende

voorzitter;

3. de benoeming, als bedoeld onder II, in te laten gaan op de dag na vaststelling.

4. de 1e wijziging van de Verordening commissie internationale betrekkingen Helmond 2013 in

werking te laten treden op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 2 december 2014.

 

De raad voornoemd,

De voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma – van den Heuvel

 

De griffier,

Mr. J.P.T.M. Jaspers

 

Bekend gemaakt op:
8 december 2014

De gemeentesecretaris,

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 73848

GEMEENTEBLAD 11 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2014 nr. 73848 11 december 20141


